
Uchwała Nr lXIV/585/2023 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 21 września 2023 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Trzesieka III” w Szczecinku

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz.U. z 2023 r. poz. 977, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek, na wniosek Burmistrza 

Miasta Szczecinek, uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Trzesieka III” w Szczecinku, obejmującego obszar określony w ust. 2.

2. Plan miejscowy „Trzesieka III” w Szczecinku obejmuje obszar ograniczony: od wschodu - Laskiem 

Zachodnim, od południa - ulicą Trzesiecką, od północnego zachodu - fragmentem drogi wojewódzkiej 

nr 172.

3. Granice obszaru, o którym mowa ust. 2, przedstawiono na załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Lasek Ża hodni

Załącznik

do uchwały Nr lXIV/585/2023 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 21 września 2023 roku

jezioro Trzesiecko

PRZEWÓD^ 
RADY W

Kata

1 : 6 500
Bil ~r~~

0 50 100 m

Legenda

granica miejscowego planu zagospodarowania 
I----- i przestrzennego „Trzesieka III” w Szczecinka

działki ewidencyjne 

j granica administracyjna miasta Szczecinek



8 I LXIV Sesja VIII Kadencji Rady Miasta Szczecinek

Głosowanie

13 14. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego „Trzesieka in"w Szczecmku.

Typ głosowania jawne Data głosowania: 21.09.2023 09:19

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 18

Liczba obecnych 18 Głosy przeciw O

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się O

Obecni niegłosujący O

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko i imię Głos

1. Bała Małgorzata ZA 12, Ogrodzińska Ewa ZA

2 Bogdanowicz Marek ZA 13. Ogrodziński Marek ZA

3. Brynkiewicz Jacek NIEOBECNY 14 Pawłowicz Joanna NIEOBECNA

4. Dudź Jerzy ZA 15. Pazoła Ryszard NIEOBECNY

5. Dudź Katarzyna ZA 16. Peaak-Nazarewska Paulina ZA

6. Grobelny Andrzej ZA 17. Rautszko Janusz ZA

7. Kania Jerzy ZA 18. Rybak Paweł ZA

8, Kaszewski Marcin ZA 19. Stypa Wojciech ZA

9. Kiedel Szymon ZA 20 Suchowiejko Wiesław ZA

10. Kubiak-Hormatko Małgorzata ZA 21, Zawada Krzysztof ZA

11 Kuszmar Grażyna ZA

Wydrukowano 21 09 2023 10 32 58


